
 

33.09 % 3,309.00€        

Capital personnel engagé Aout 992.00 9.92 % 992.00

10 000€ Septembre -293.00 -2.93 % 699.00

1 unité = 100€ Octobre 795.00 7.95 % 1494.00

Novembre 541.00 5.41 % 2035.00

Decembre 174.00 1.74 % 2209.00

Janvier 258.00 2.58 % 2467.00

Fevrier 115.00 6.02 % 2582.00

Mars 789.00 4.77 % 3371.00

Avril 300.00 1.38 % 3671.00

Mai -287.00 -3.62 % 3384.00

Juin 85.00 1.32 % 3469.00

Juillet -160.00 -1.60 % 3309.00

Gains

BILAN EN COURS PARIS OVER 1.5 GOALS 2021/2022

Bilan en cours ROC

Saison 2021/22



Paris Date Mise 1 Mise 2 Profit € Cumul €  

Haka vs KuPs 31/07/2022 100 0 46 3309

Goias vs Coritiba 31/07/2022 100 100 -200 3263

Luton vs Birmingham 30/07/2022 100 100 -200 3463

Fluminense vs Bragantino 23/07/2022 100 100 66 3663

Urawa vs FC Tokyo 10/07/2022 100 0 65 3597

Mito vs Kanazawa 10/07/2022 100 100 116 3532

Iwata vs Kobe 09/07/2022 100 100 -100 3416

Bohemians vs Derry 01/07/2022 100 0 47 3516
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Seuls les matchs ou la stratégie a pu s'appliquer figurent dans ce bilan



C-Osaka vs Shimizu 26/06/2022 100 0 50 3469

Corinthians vs Goias 19/06/2022 100 100 0 3419

Atletico MG vs Flamengo 19/06/2022 100 100 99 3419

Okayama v FC Ryukyu 18/06/2022 100 100 -200 3320

Shonan vs FC Tokyo 18/06/2022 100 0 52 3520

Autriche v France 10/06/2022 100 0 60 3468

Norvège vs Slovénie 09/06/2022 100 0 -100 3408

Omiya vs Mito 05/06/2022 100 0 57 3508

France vs Danemark 03/06/2022 100 100 67 3451

Morioka vs Yokohama FC 25/05/2022 100 0 52 3384

Alaves vs Cadiz 22/05/2022 100 0 -100 3332

Aston Villa vs Burnley 19/05/2022 100 100 96 3432

Villarreal v Real Sociedad 15/05/2022 100 100 104 3336

Aston Villa vs Crystal Palace 15/05/2022 100 100 -45 3232

Watford vs Everton 11/05/2022 100 100 -200 3277

Sevilla vs Mallorca 11/05/2022 100 0 -100 3477

Granada vs Athletic Club 08/05/2022 100 100 0 3577

Atletico vs Real 08/05/2022 100 0 0 3577

Salernitana vs Cagliari 08/05/2022 100 100 6 3577

Brest vs Strasbourg 07/05/2022 100 0 -100 3571

Lille vs Strasbourg 24/04/2022 100 100 -200 3671

Metz vs Brest 24/04/2022 100 0 0 3871

Metz vs Clermont 18/04/2022 100 0 56 3871

Wigan vs Cambridge 09/04/2022 100 0 60 3815

Genoa vs Lazio 09/04/2022 100 0 50 3755

Cambridge Utd v Morecambe 09/04/2022 100 100 110 3705

Fleetwood vs Accrington 09/04/2022 100 100 102 3595

Peterborough vs Luton 05/04/2022 100 100 60 3493



Stoke vs Sheffield Utd 02/04/2022 100 100 -100 3433

Chelsea vs Brentford 02/04/2022 100 100 162 3533

Nottingham vs QPR 16/03/2022 100 100 117 3371

West Ham vs Aston Villa 13/03/2022 100 100 60 3254

Morecambe v Cheltenham 12/03/2022 100 0 67 3194

Brentford vs Burnley 12/03/2022 100 100 195 3127

Birmingham vs Hull 12/03/2022 100 100 -200 2932

Spezia vs Cagliari 12/03/2022 100 100 63 3132

Valencia vs Granada 05/03/2022 100 100 160 3069

QPR vs Cardiff 05/03/2022 100 100 118 2909

Wolfsburg vs Union Berlin 05/03/2022 100 0 0 2791

Norwich vs Brentford 05/03/2022 100 0 49 2791

Burnley vs Leicester 01/03/2022 100 100 160 2742

Sevilla vs Betis 27/02/2022 100 0 48 2582

Metz vs Nantes 27/02/2022 100 100 -200 2534

Monaco vs Reims 27/02/2022 100 100 80 2734

Lorient vs Montpellier 20/02/2022 100 0 0 2654

Bolton vs Wimbledon 19/02/2022 100 0 53 2654

Lille vs Metz 18/02/2022 100 0 -100 2601

Watford vs Brighton 12/02/2022 100 100 98 2701

Cheltenham vs Fleetwood 12/02/2022 100 100 126 2603

Reims vs Bordeaux 06/02/2022 100 100 110 2477

Valencia vs Real Sociedad 06/02/2022 100 0 -100 2367

Luton vs Bristol 25/01/2022 100 0 35 2467

Coventry vs Stoke 25/01/2022 100 100 0 2432

Blackburn vs Middlesbrough 24/01/2022 100 100 -200 2432

Sheffield Utd vs Luton 22/01/2022 100 100 78 2632

Bristol vs Cardiff 22/01/2022 100 100 160 2554



Clermont vs Strasbourg 19/01/2022 100 100 68 2394

Preston vs Birmingham 15/01/2022 100 0 45 2326

Brighton vs Crystal Palace 14/01/2022 100 100 160 2281

Bochum vs Wolfsburg 09/01/2022 100 100 0 2121

Metz vs Strasbourg 09/01/2022 100 100 64 2121

Cheltenham vs Burton 08/01/2022 100 0 48 2057

Blackburn vs Huddersfield 02/01/2022 100 100 -200 2009

Nottingham vs Huddersfield 26/12/2021 100 0 0 2209

Tottenham vs Crystal Palace 26/12/2021 100 100 160 2209

Marseille vs Reims 22/12/2021 100 100 160 2049

Angers vs Clermont 11/12/2021 100 100 -200 1889

Crystal Palace vs Everton 11/12/2021 100 100 90 2089

Stoke vs Middlesbrough 11/12/2021 100 100 -200 1999

Birmingham vs Cardiff 11/12/2021 100 0 46 2199

Reims vs Angers 05/12/2021 100 100 70 2153

Newcastle vs Burnley 04/12/2021 100 100 0 2083

Metz vs Montpellier 01/12/2021 100 0 48 2083

Brentford vs Everton 28/11/2021 100 0 0 2035

Wimbledon vs Fleetwood Town 27/11/2021 100 100 130 2035

Troyes vs St Etienne 21/11/2021 100 100 0 1905

Strasbourg vs Reims 21/11/2021 100 0 46 1905

Lille vs Angers 06/11/2021 100 0 45 1859

Nottingham vs Preston 06/11/2021 100 100 160 1814

Nottingham F. vs Sheffield Utd 02/11/2021 100 100 160 1654

Strasbourg vs Lorient 31/10/2021 100 0 45 1494

Montpellier vs Nantes 31/10/2021 100 100 44 1449

Bordeaux vs Reims 31/10/2021 100 100 118 1405

Lorient vs Bordeaux 24/10/2021 100 100 110 1287



Crystal Palace vs Newcastle 23/10/2021 100 0 16 1177

Blackburn vs Reading 23/10/2021 100 100 160 1161

Preston vs Coventry 20/10/2021 100 100 94 1001

Bristol City vs Nottingham 19/10/2021 100 100 110 907

Metz vs Rennes 17/10/2021 100 0 45 797

Clermont vs Lille 16/10/2021 100 0 0 752

Sheffield vs Stoke 16/10/2021 100 100 54 752

Nottingham vs Blackpool 16/10/2021 100 0 45 698

Blackburn vs Coventry 16/10/2021 100 100 102 653

Nantes vs Troyes 03/10/2021 100 100 52 551

Cardiff vs Reading 02/10/2021 100 100 0 499

Torino vs Juventus 02/10/2021 100 100 -200 499

Bordeaux vs Rennes 26/09/2021 100 100 42 699

Harrogate vs Stevenage 25/09/2021 100 100 -200 657

Strasbourg vs Lille 25/09/2021 100 0 50 857

Birmingham vs Preston 25/09/2021 100 100 -200 807

Lens vs Strasbourg 23/09/2021 100 100 0 1007

Cheltenham vs Oxford 18/09/2021 100 100 0 1007

Lens vs Lille 18/09/2021 100 100 -200 1007

Cardiff vs Bournemouth 18/09/2021 100 100 0 1207

Coventry vs Middlesbrough 11/09/2021 100 100 160 1207

Blackburn vs Luton 11/09/2021 100 100 55 1047

QPR vs Coventry 28/08/2021 100 100 160 992

Huddersfield vs Reading 28/08/2021 100 100 115 832

Brighton vs Everton 28/08/2021 100 100 112 717

Ceara vs Flamengo 22/08/2021 100 100 120 605



Hull vs Derby 18/08/2021 100 100 38 485

Nottingham F. vs Blackburn 18/08/2021 100 0 28 447

Brest vs Rennes 15/08/2021 100 100 160 419

Nottingham F. vs Bournemouth 14/08/2021 100 0 51 259

Bristol City vs Blackpool 07/08/2021 100 100 88 208

Blackburn vs Swansea 07/08/2021 100 100 120 120

 3309.00

 



 



 

 











 


